
JUBILEUMSKONFERANSE

28. november 2023 Scandic Seilet

Krisesenterets reise gjennom 40 år: fra frivillighet til profesjonalitet

11. november i 1983 fikk Molde sitt første krisesenter. I forbindelse med Krisesenterets 40-årsdag inviterer vi til en spennende jubileumskonferanse 28. november 2023. Vi har fått med oss kunnskapsrike forelesere og byr på en innholdsrik dag.

Dagens forelesere er:



Solveig Karin Bø Vatnar

Cand.psychol. UiO (1995), spesialist klinisk voksenpsykologi (2002) og PhD medisinsk fakultet UiO (2009). Forsker ved Kompetansesenteret for sikkerhets-, fengsels- og rettspsykiatri (SIFER), Oslo universitetssykehus og professor II i psykologi, Høgskolen i Molde. Har arbeidet med vold i nære relasjoner siden 1998, som forsker, veileder og terapeut. Medlem av regjeringens Kvinnevoldsutvalg, NOU 2003: 31, Våpenlovutvalg, NOU 2011:19; Partnerdrapsutvalg. NOU 2020:17, og ledet arbeidet med å oversette voldsrisikovurderingsverktøyene SARA-V3 og B-SAFER.



Henning Mohaupt

Psykologspesialist og forsker ved Alternativ til Vold siden 2008. Der har han jobbet med voksne som bruker partnervold og vold mot barn, kvinner som utsettes for partnervold, og små barn som har levd med vold i familien. I 2020 disputerte han med en avhandling om hvordan menn i voldsbehandling opplever sin relasjon til sine barn. Fra 2018 til 2020 deltok han i partnerdrapsutvalget, som hadde som mandat å se på om og eventuelt hvordan det offentlige hjelpeapparatet kunne ha gjort mer for å forhindre partnerdrap.



Kine Pedersen

DU EIER MEG IKKE

Kine overlevde psykisk og fysisk vold, og overgrep fra sin tidligere samboer. Hun gikk gjennom fire rettsrunder før mannen ble dømt til 13 års fengsel for volden han utsatte henne for. Hun opprettet lavterskeltilbudet «Du eier meg ikke» hvor hun blant annet snakker med andre voldsutsatte. Hun har siden dommen ble rettskraftig snakket høyt om tema, og delt ærlig hva hun ble utsatt for i håp om å bryte med skam og tabu. Hun har kjempet for blant annet omvendt voldsalarm, obligatorisk varsling fra kriminalomsorgen og evigvarende kontaktforbud.

Praktisk informasjon

Vi starter kl. 08.30

Pris pr person 300 kr inkludert kaffe, frukt, lunsj og dessert.

Bindende påmelding innen 10. november 2023.

Meld deg på her: <https://forms.office.com/e/5xwCuBGhQa>